

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.59+640 - กม.60+620 และ

2. กม.60+820 - กม.62+865 ปริมาณงาน 18,150 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ 2 / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตอน 1

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,500,000.00 บาท
ระหว่าง กม.59+640 - กม.60+620 และ กม.60+820 - กม.62+865 ปริมาณงาน 18,150 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 15,400,299.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.2 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

7.3 ยอดย้ง พิษยวณิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตอน 1
 ระหว่าง กม.59+640 - กม.60+620 และ กม.60+820 - กม.62+865 ปริมาณงาน 18,150 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิติดที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
1	1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	81.000	54.19	4,389.39	1.2976	70.31	5,695.67
2	1.2 SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	22.000	558.56	12,288.32	1.2976	724.78	15,945.32
3	1.3 SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	22.000	606.56	13,344.32	1.2976	787.07	17,315.58
4	1.4 CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	29.000	639.91	18,557.39	1.2976	830.34	24,080.06
	2. งานทาง							
5	2.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,150.000	82.98	1,506,087.00	1.2976	107.67	1,954,298.49
6	2.2 PRIME COAT (EAP, MC-70)	ตร.ม.	18,150.000	28.58	518,727.00	1.2976	37.08	673,100.15
7	2.3 TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	240.000	11.75	2,820.00	1.2976	15.24	3,659.23
8	2.4 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	18,150.000	9.40	170,610.00	1.2976	12.19	221,383.53
9	2.5 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	14.000	2,123.72	29,732.08	1.2976	2,755.73	38,580.34

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 18:15:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรตราคาจ้งก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้งเหมาะำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ป่างไฮ ตอน 1
 ระหว่าง กม.59+640 - กม.60+620 และ กม.60+820 - กม.62+865 ปริมาณงาน 18,150 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.6 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	18,150.000	255.47	4,636,780.50	1.2976	331.49	6,016,686.37
11	2.7 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	18,150.000	253.97	4,609,555.50	1.2976	329.55	5,981,359.21
12	2.8 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,072.000	308.08	330,261.76	1.2976	399.76	428,547.65
13	2.9 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	15,141.48	15,141.48	1.2976	19,647.58	19,647.58
รวมราคากลาง								15,400,299.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตอน 1
ระหว่าง กม.59+640 - กม.60+620 และ กม.60+820 - กม.62+865 ปริมาณงาน 18,150 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวตหิริม

(สุรเชษฐ ขวตหิริม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

(ณรงค์ อินทร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยิ่ง พิษยวาณิชย์

(ยอดยิ่ง พิษยวาณิชย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวตหิริม

29 มีนาคม 2567